РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 августа 2018 г.                          г. Георгиевск                                      № 393-17

О внесении изменений в приложения к Правилам землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края относительно территории населенного пункта город Георгиевск, утвержденным решением Думы города Георгиевска
от 31 мая 2017 года № 922-76

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 07.08.2018, заключением о результатах публичных слушаний от 07.08.2018, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения 1 и 2 к Правилам землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края относительно территории населенного пункта город Георгиевск, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 922-76, изложив их в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Сулимов) и постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ М.В.Клетин

Подписано:
[bookmark: _GoBack]24 августа 2018 г.